Benam adolescenti-
tulis in metis
excessu. Audiant
adolescentes sermo-
nem de adolescentia.

Eugilet ad voce

phete dicent. Beniamin adoles-
centulus in metis excessu. **Et** sit be-
niamin iste in te non erit. **Alij** p-
sunt suam doctrinam: alij p-
experientiam. **Qui** p-
doctrinam non erit nudi-
ant patient: q-
p-
experientiam didi-
cerunt: audiunt libenter. **Si** ei ex-
perientie magno cum vel se-
selle nosse po-
tuit: fident loqui sermo de eo quia
plenus sanctorum non potest. **Sed** quod de
eo digne loqui sufficiat: **Est** ei spe-
culosus foris p-
omnibus filiis iacob: et
habet rachel gratiam deum. **Na** lya
quibus plures: plures in liberos
habet non potuit. **Quas** namque ve-
legit uxores iacob habuisse dicitur:
lyra. alta rachel dicebat:
lyra fecundior: rachel formosior.
lyra femina: **lyra** rachel feracior
lyra: sed foris singularis. **Sed** ne que sint
iste due uxores iacob videas: ut
que sint earum filij facilius intelligas
Rachel doctrina vitata: **lyra** disci-
plina virtutis. **Rachel** studium scientie:
lyra desiderium uxoris. **Sed** sicut iacob
septem annis p-
rachel fuisse: et tamen
videbat ei dies eius pauca. **Pro**pter
magitudinem. **Na** secundum magitudinem
pulchritudinis erat magitudo dilecti-
onis. **Ver**te si in laude sapientie ad-
temptare volueris minus erit quantum
tuas dixeris. **Quod** si sapientia ardens

diligit: quod dulcia possidet. **Si** in
decoris omnes superat pulchritudinem: eius
dulcor omnes excedit suavitatem. **Est**
ei ut ait quidam speciosus solis: et super
omnes stellarum dispositio luna operata in-
venit pro. **illi** ei succedit uox. **scilicet**
at non vixit malis. **At** tunc quod a fi-
ne usque ad finem fortiter: et dispositio
omni suavitatis. **hanc** amant magis et
amantissimi a iuventute mea. et quod suum
in ea sponsam assumit: et ad totum
fuit suum forme. **Et** quod magis si iacob
in hoc sponse amore flagrabat.
si talis ignis tante dilectionis flamas te-
tere non potuit. **Quod** quantum dabit
o quantum in eis amore flagrat quod dicit.
De salute et omnes pulchritudinem dile-
xi sapientiam. **nichil** ei ut dixi sa-
ardecit diligere: nil dicitur possi-
det. **hic** est enim quod omnes sapientes esse
volunt: pauca tamen admodum sapientes
possunt esse. **De** desiderio iusticie
et eius. **pro**rietate. **Ca** 7. **scilicet** secundum.

Quid de iusticia filii dei
Quid quod equum iusti omnes esse volu-
mus. **Sed** iusti forte esse non possumus.
imo omnes iusti unquam esse potuissent:
si esse iusti proficere voluissent. **Iusticia**
omni proficere amare: est in iustis esse.
Sapientiam autem et multum amare potes:
et ipsam amare potes. **omnino** et absque
dicitur. quanto amplius iusticia dilexeris:
tanto iustior eris. **Sed** videamus ne
quod sit iusticia velle iusticie: et invenimus
autem homines tanto detestantur concubina
lyre. **videndum** namque est autem scire omnes
concubina lyre tanto abhorreant:
quod in amplexibus rachelis tantum suscipi